
  

 Warszawa, 26 listopada 2015 r.  

 

 

WYKONAWCY 
 

 

 

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup zasilaczy awaryjnych 

(UPS) na potrzeby Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, oznaczonego numerem                  

BIR-I.272.16.2015 - Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, jako Zamawiający w ww. postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się                  

o wyjaśnienie treści SIWZ: 

 

 

Treść pytania nr 1:  

„Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zasilaczy UPS wyposażonych w port RS232 zamiast portu 

USB”? 

 

Odpowiedź 1:  

Tak. Zamawiający dopuszcza zasilacze UPS wyposażone w port RS 232 zamiast portu USB.  

 

Treść pytania nr 2:  

„Czy Zamawiający dopuści, aby dostarczony UPS był bez portu USB ?. 

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający dopuszcza , aby dostarczony UPS  zamiast portu USB miał port RS232. 

 

Treść pytania nr 3:  

„Czy Zamawiający dopuści, aby UPS charakteryzował się  mocą 500VA (300W)”. 

 

Odpowiedź 3:  

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmiany. 

 

 

 

 

 

Jednocześnie informuję, że termin składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 
     z up. DYREKTORA GENERALNEGO 

 MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Warszawie                  

Irena Niesłuchowska 

  Radca Wojewody 

/-/ 
                                                                                                          Kierownik Zamawiającego / osoba upoważniona 

 

 
 
 

 

 

 

 


